
Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Očekávané
plnění
2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 550 000,00500 000,00 500 000,00 500 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 30 000,0025 500,00 25 500,00 25 500,00XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 105 000,0095 000,00 99 000,00 99 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 800 000,00800 000,00 800 000,00 800 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 600 000,001 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 6 200,006 700,00 6 700,00 6 700,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 125 000,00125 000,00 125 000,00 125 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 0,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 15 000,000,00 12 800,00 12 800,00XXXXXXXXX X XXXX
1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných 5 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 600 000,00600 000,00 600 000,00 600 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 20 000,000,00 53 120,15 53 120,15XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,0071 800,00 71 800,00 71 800,00XXXXXXXXX X XXXX
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 2 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 21 000,000,00 21 100,00 21 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 111 000,00111 000,00 403 000,00 403 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 21 000,00 21 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 000,007 000,00 63 000,00 63 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 17 500,00 17 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 51 000,0043 000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 35 300,00 35 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,000,00 178 000,00 178 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,000,00 12 100,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 955 000,00 4 826 920,15 4 826 920,15 4 170 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Očekávané
plnění
2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 19 000,0016 000,00 18 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 110 000,0080 000,00 120 000,00 120 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 132 000,00132 000,00 747 000,00 747 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 80 000,0086 000,00 117 000,00 117 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 485 000,00412 000,00 539 000,00 539 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 330 000,00276 000,00 302 000,00 302 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 71 000,00 71 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 120 000,00270 000,00 530 000,00 530 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 40 000,000,00 210 000,00 210 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 17 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 407 000,00370 000,00 407 000,00 407 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 30 143,00 30 143,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 23 777,15 23 777,15XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 586 000,00547 000,00 601 000,00 601 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 426 000,00656 000,00 656 000,00 656 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00330 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 525 000,00 4 691 920,15 4 691 920,15 3 102 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Očekávané
plnění
2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-430 000,00 -135 000,00 -135 000,00XXXXXXXXX X XXXX
811X Krátkodobé financování -488 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
812X Dlouhodobé financování -580 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -430 000,00 -135 000,00 -135 000,00 -1 068 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


